[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 580/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para realização de Operação Tapa Buracos na Rua Lázaro G. de Oliveira esquina com a João B. Bortolucci no bairro vista Alegre, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para realização de Operação Tapa Buracos na Rua Lázaro G. de Oliveira esquina com a João B. Bortolucci no bairro vista Alegre, neste município.
Justificativa:

O asfalto está bem danificado e moradores solicitam melhorias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 943/2018 - 19/01/2018 15:44